
 

                                                                                 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                  

17.10.2017                                          с.Чалбышево                                              №39 -п  

                             

О внесении изменений в постановление администрации Чалбышевского 
сельсовета от 28.10.2014 № 37-п «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников, замещающих в администрации Чалбышевского сельсовета  
должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям 
муниципальной службы» 

 

  В соответствии с решением Чалбышевского сельского  Совета депутатов от 
12.11.2013 № 47-144р  «Об утверждении Положения о  системах оплаты труда 
работников муниципальных бюджетных учреждений Чалбышевского сельсовета»,  
Уставом Чалбышевского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести  в постановление администрации Чалбышевского сельсовета от  
28.10.2014 № 37-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, 
замещающих в администрации Чалбышевского сельсовета  должности, не 
отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» 
(в редакции постановления  от 21.05.2015 № 20-п,  в редакции постановления от 
15.11.2016 № 61-п)  следующие изменения: 

- дополнить раздел IV Положения  пунктом 4.2. следующего содержания: 

«4.2. Водителям автомобилей устанавливается выплата за 
ненормированный рабочий день в размере до 50 % оклада (должностного оклада), 
а также за техническое обслуживание автомобиля до 50% оклада (должностного 
оклада)».    
          2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  себя. 
          3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 
подлежит официальному  опубликованию (обнародованию)  и размещению на 
официальном сайте администрации Чалбышевского сельсовета Енисейского 
района Красноярского края. 
 
 

Глава сельсовета                                                                                   А.В.Бродников 


